
Nabídka: 
Dodavatel: 

165C-2020MA Pí 

TOI TOI , sanitární systémy, s.r.o. 
Tymákov 249, 332 01 Tymákov 
Tel. : +420 377 965 579 
Fax: +420 377 969 865 
Email: info.plz@toitoi.cz; www.toitoi.cz 
Sídlo f i rmy-Slaný 
Pobočky - Olomouc, Brno, České Budějovice, Hradec Králové, 
Poděbrady 

Hlavní sídlo firmy: Pražská 264, 274 01 Slaný 

(DlXt) 

na tnm- 1 12 3 2020 

Poptávka: 

Firma: Městské sportovní centrum Hořovice 

Jméno: Jaroslav Sedlák 

r\ui c o d , Ke Stadionu 1385/1 

268 01 Hořovice 

Telefon / Fax 

Mobilní telefon +420 774 522 433 

Email msc(5)horovicesDort.cz 
IČ/DIČ: 06171150 CZ 06171150 

Úvod: Objednávka by měla by obsahovat u firmy fakturační údaj IČ.DIČ, u soukromé osoby jméno a bydliště, přesné místo určeni, kontaktní osobu s 

telefonem, objednávku potvrdíme dle kapacitních možnosti a případně požádáme o doplňující údaje. 

Místo určení: koupaliště Hořovice 

Akce: pro návštěvníky koupaliště 

Termín: od 25.5. - 7.9 2020 

Rozpočet: 
Kód Popis Podrobný popis | Počet Jedn. Cena jedn. bez DPH Cena clk. bez DPH Poznámka 
15600 Kontejner SK2 (6 x 2,5m) WC pro ženy nebo 

muže 
2 ks / 

měsíc 
8 000 Kč 16 000 Kč něsíční nájemné 

4600 Mobilní toaleta pro handicapované 15 ks/1 
týden 

750 Kč 11 250 Kč týdenní nájemné 

Celkem 67 717 Kč 

Vedlejší náklady: 

21300 Úklid kontejneru Sanitární kontejner 2 ks 1 500 Kč 3 000 Kč Po konci pron. Při 

obvyklém znečištění 
23800 Práce s hydraulickou 

rukou 
Práce s hydraulickou rukou v depu 8 zdvih 450 Kč 3 600 Kč práce v depu - na místě 

23500 Doprava kontejnerů Auto s hydraulickou rukou s vlekem 2 jízda 5 320 Kč 10 640 Kč dovoz - odvoz 

celkem 17 240 Kč 

V souladu s novelou zákona o DPH (kontrolní hlášení) platnou od 1.1.2016 je odběratel povinen sdělit dodavateli své DIČ. Povinnost platí pro všechny 
podnikatele včetně neplátců DPH. V případě, že DIČ nebude sděleno, bude na odběratele pohlíženo jako na fyzickou osobu nepovinnou k dani, tj. 
nepodnikatele. 

Cena bez DPH: 84 957 Kč |21% DPH: 17 841 Kč Cena s DPH: 102 798 Kč 
Poznámka: 

Dodací podmínky: písemnou objednávkou nebo potvrzením této nabídky s doplněním fa údajů 
Fakturační podmínky: fakturou se splatností 14 dní nebo hotově při závozu dle FA údajů v objednávce 
Platnost nabídky: do vyprodání služeb v danném termínu 2020 

Těšíme se na případnou spolupráci 
za TOI TOI, sanitární systémy, s.r.o 

Dne: čtvrtek 12. březen 2020 Lenka Pejčochová 
+420 724 026 192 

pejcochova@toitoi.cz 
IČO 49551655 
DIČ CZ 49551655 
Společnost zapsána v OR, vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 24391 

OB_102_B 

Stránka 1 z 2 

mailto:info.plz@toitoi.cz
http://www.toitoi.cz
mailto:pejcochova@toitoi.cz


Nabídka: 165C-2020MA pí TOI 
TOI 

Cena bez DPH: 84 957 Kč |DPH, 21% 17 841 Kč Cena s DPH: 102 798 Kč 

Po podepsání odběratelem a zaslání zpět dodavateli se tato nabídka stává objednávkou. 
Práva a povinnosti obchodních partnerů s e řídí všeobecnými obchodními podmínkami, které jsou k dispozici na www.toitoi.cz a zákazník s nimi 
byl seznámen. 

Dne 

Jméno a příjmení: V ^ - V l T V - Ž ^ f r f l ^ M ^ ť ( é sportovní centrum Hořovice 
Ke Stadionu 1385/1, 268 01 Hořovice 

IČ: 06171150, DIČ: C206171150 

Podpis: 

Firma (fakturační údaje): 

Zkontrolujte prosím fakturační údaje ze záhlaví nabídky, pokud se liší, uveďte je zde. 

Razítko odběratele: 

IČO 49551655 
DIČ CZ 49551655 

Společnost zapsána v OR, vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 24391 

OB_102_B 

Stránka 2 z 2 

http://www.toitoi.cz

